

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Съезжинская ул., д.19, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2023	февраль 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста семьдесят восемь тысяч сто девяносто два рубля 17 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					41,5		378 192,17
ЖЭС-1					18,4		78 120,11
1	1	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (помещение оп)	ТЕРэ4.01-13-06-003	10 м	2	24 578,98	49 157,96
		БП-00017249 Труба ППР арм. 25 SDR6 (4м)		м	20	93,00	1 860,00
		БП-00022932 Диск отрезной 125*1,0*22,2 мм по металлу		шт	3	40,83	122,49
		БП-00025154 Лен чесаный пакет 100 гр		шт	1	73,44	73,44
		БП-00025123 Ниппель (бочонок) НР 3/4"		шт	3	58,07	174,21
		БП-00025126 Ниппель (бочонок) переходной Н-Н 1" *3/4"		шт	1	102,27	102,27
		БП-00025155 Паста Pastum H20 250г туба		шт	1	259,04	259,04
		БП-00021151 Тройник полипропиленовый комб. DN 25мм*1/2 НР		шт	3	84,17	252,51
		БП-00025746 Шпилька резьбовая оцинкованная М8-1000мм (осн)		шт	2	51,24	102,48
		БП-00023427 PPR Муфта комбинированная НР 25-3/4"		шт	14	77,22	1 081,08
		БП-00023425 PPR Тройник 25мм		шт	6	15,86	95,16
		БП-00023426 PPR Тройник переходной 25-20-25		шт	6	13,41	80,46
		БП-00023432 Дюбель пласт., диам. 10 мм		шт	5	1,27	6,35
		БП-00023431 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN 3/4"/M8		шт	6	20,31	121,86
		БП-00022680 Дюбель пласт., диам. 10 мм		шт	1	1,21	1,21
		БП-00024856 PPR Муфта комбинированная разъемная (американка) DN 25мм x 3/4" ВР		шт	4	148,98	595,92
		БП-00024858 Уголок полипропиленовый DN 25мм x 45гр		шт	8	6,18	49,44
		БП-00024859 Уголок полипропиленовый DN 25мм x 90гр		шт	20	7,63	152,60
		00-00009350 Шпилька резьбовая М8-2000 мм (1934034)		шт	4	70,83	283,32
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (помещение оп)	ТЕРэ4.01-13-10-002	шт	16	862,70	13 803,20
		БП-00025118 Кран шаровой полный проход В-В 1/2" бабочка LD Pride		шт	3	155,60	466,80
		БП-00025122 Ниппель (бочонок) НР 1/2"		шт	3	33,36	100,08
		БП-00020393 Кран шаровой полный проход В-В 1" бабочка LD Altstream		шт	1	680,00	680,00
		БП-00025539 Кран шаровой полный проход со сгоном В-Н бабочка 3/4" (осн)		шт	12	375,48	4 505,76
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (помещение оп)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,4	37 897,38	15 158,95

БП-00025928	Обратный клапан внутренний DN110 (осн)		шт	1	2 467,41	2 467,41
БП-00021141	Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм		шт	2	54,17	108,34
БП-00020382	Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	1	150,83	150,83
БП-00020383	Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*500мм		шт	2	54,17	108,34
БП-00021549	Тройник ВКПП 110*110*87		шт	1	124,32	124,32
00-00011712	Отвод ПП 50*45гр		шт	3	19,17	57,51
00-00009780	Отвод ПП 110x45		шт	3	54,00	162,00

Прямые затраты по разделу:	35 894,17
в т. ч. зарплата:	21 418,37
Накладные расходы по разделу:	18 897,95
Сметная прибыль по разделу:	10 307,98
НДС 20% по разделу:	13 020,02
Итого по разделу, включая НДС:	78 120,11

PCY				23,1		300 072,06
4	1	Смена дверных приборов: петли (пар. 4; пар. 6)	ТЕРэ4.01-05-08-001	10 шт	0,4	4 870,18
		БП-00025568 Петля гаражная 140x20мм с подшипником (осн)		шт	4	880,72
5	2	Изготовление двери (пар. 4; пар. 6)	ТЕРэ4.01-16-08-002	м2	22,7	295 201,88
		БП-00025699 Уголок 40*40*4 6м (осн)		м.п.	38	8 671,22
		БП-00025698 Уголок 50*50*4 6м (осн)		м.п.	9	2 613,78
		БП-00025294 Арматура 12 мм класс А3 (5,85м)		м	10	709,40
		БП-00025293 Лист г/к 2,0*1250*2500		м2	6,11	9 247,12
		БП-00025288 Труба профильная 50*50*2мм		м.п.	7	1 855,00
		БП-00025531 Лист г/к 2x1250x2500мм		м2	16,59	25 107,97
		БП-00024803 Труба профильная 50x50x2мм 3м		м	7	2 340,10

Прямые затраты по разделу:	136 531,78
в т. ч. зарплата:	83 646,61
Накладные расходы по разделу:	73 349,01
Сметная прибыль по разделу:	40 179,26
НДС 20% по разделу:	50 012,01
Итого по разделу, включая НДС:	300 072,06

Прямые затраты по всем разделам:	172 425,95
в т. ч. зарплата:	105 064,98
Накладные расходы по всем разделам:	92 246,96
Сметная прибыль по всем разделам:	50 487,24
НДС 20% по всем разделам:	63 032,03
Итого по разделам, включая НДС:	378 192,17

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.